
Salaspils novada dome 2005. gada 13. maija 
ārkārtas domes sēdē apstiprināja VZD Lielrīgas reģio- 
nālās nodaļas izstrādāto Salaspils novada apbūves ze
mes vērtību zonējuma projektu. Līdz ar to, no nākošā 
gada 1 .janvāra p ieaugs zem es kadastrā lā  vērtība  un ne
kustam ā īpašum a nodoklis, kurš tiek  m aksāts par zem i.

Valsts Zem es d ienests, izstrādājot jauno  zonēju- 
mu un nosakot zem es kadastrā lās vērtības, ņēm a vērā 
zem es p irkšanas un pārdošanas cenu Salaspilī.

N eskatoties uz pub liska jā  apspriedē izte ikta jiem  
iebildum iem  pre t tik  krasu zem es kadastrā lās vērtības 
p ieaugum u, Valsts Zem es d ienesta  apkopotie  dati par 
S alasp ils zem es vērtību b ija neapstrīdam i. Dom es depu
tātu priekš likum u ce lt zem es vērtību  pakāpen iski va irā 
kus gadus pēc kārtas VZD  noraid īja. Salasp ils  zem es 
kadastrā lā  vērtība  nav pārskatīta  jau  va irākus gadus un 
sen ir a tpalikusi no reālās.

Salaspils novada deputātu pieņemšanas laiki
J.PUTNIŅŠ Līvzem es ie lā 8 301 .kab. C etu rtd ienās 9 :0 0 -1 3 :0 0 ;  

1 4 :0 0 -  18:00

Z.R IM ŠA Līvzem es Ielā 8 302.kab. C etu rtd ienās 9 :0 0 -1 3 :0 0 ;  
1 4 :0 0 -  18:00

D .KANCEVIČS S ociā lās pa līdz ības nam s Skolas ie lā  7 Katra m ēneša I. un III. ce tu rtd ienā 1 6 :0 0 -1 8 :0 0

V.SPO LīTIS Līvzem es ie lā 8 Deputātu zālē Katra m ēneša pēdē jā  p iektd ienā 1 2 :0 0 -  14:00

O .PĀVULĪTE K/n Enerģētiķ is Skolas ie lā  2 Katra m ēneša pēdē jā  p irm dienā 1 8 :0 0 -2 0 :0 0

R .ČU DARS Līvzem es ie lā 8 Deputātu zālē Katra m ēneša pēdē jā  trešd ienā 17:00 (pēc 
dom es sēdes)

V.CIRCENIS Līvzem es Ielā 11/13 Katra m ēneša pēdē jā cetu rtd ienā 1 6 :0 0 -  18:00

S .P IV O R E M iera ie lā 16/9 P Il Saim e C eturtd ienās 8 :3 0 -1 1 :0 0

V.VASARIETIS Sociā lās aprūpes m āja Daugavas 2a Darba dienās 7 :3 0 - 8 :3 0

V.GRĪVIŅŠ K/n Enerģētiķ is Skolas ie lā 2 Katra m ēneša II. p irm dienā 1 7 :0 0 -1 9 :0 0

G .VOLODINS K/n Enerģētiķ is Skolas ie lā 2 Katra m ēneša I. p irm dienā 1 9 :0 0 -2 0 :0 0

M .ROGALS K/n Enerģētiķ is Skolas ie lā 2 Katra m ēneša pēdē jā p irm dienā 1 8 :0 0 -2 0 :0 0

A .P R U TK O V S K/n Enerģētiķ is Skolas Ielā 2 Katra m ēneša lll.p irm d ienā 1 9 :0 0 -2 0 :0 0

V ar iet un iet un nekad nenonākt galā, ja  nezini, kurp doties.

Dosimies uz Pirmajiem 
Salaspils novada svētkiem 

"Ziedu klēpis Salaspilij"!
Svētku ieskaņas pasākum i
17.05 un 20.05. Daugavas m uze ja pro jekts sā

kum sko lu sko lēn iem  “Kā rad ies Salasp ils 
vārds” .

19.05. Salaspils sākum skolā notiks ģim eņu svētki 
“O rien tē jies S ilavā” .

20.05. p l.17 :00  -  Salaspils 1 .vidusskola rīko svēt
kus Lauku ielā, kur varēs p iedalīties spor
ta  sacensībās, klausīties dziesm ās, lūko
ties deju soļos, kā arī dz iedāt karaoki.

No 20 .05 sāksies akcija  “K rāsa in ie  ob jekti p ilsē
tā ” . P irm ais ob jekts taps R īgas ie lā 10.

21.05. un 22.05. DĢB “M ārtiņsa la” a ic ina p ieda
līties Salasp ils  1. ve lod ienās. Jūs saga i
d īs dažād i p iedz īvo jum i tū rism a  trasēs, 
b rauciens ar p lostiem  uz Nāves salu un 
D augm ales p ilska lna apskate.

26.05. Pensionāru kopas pasākum s Daugavas 
m uzejā “ Ilgdzīvotāju saiets pie Daugavas” .

26.05. p l.15 :00 Labāko Salasp ils  novada sko lē
nu un sko lotā ju  apba lvošana dom es sēžu 
zālē.

P ie k td ie n a , 2 7 . m a ijs
12:30 Svētki sāksies ar rotāšanos! Pie kultūras nam a “Rī- 

gava” M ūzikas un m ākslas sko las audzēkņi un 
pedagogi liks uzz iedēt “P uķm obīlim ” . A r šo brīnu
m ainās pārvērtības p iedzīvo jušo auto svētku “ kar
sta jos punktos” ierad īs ies gan pasākum u vadītā ji, 
gan karsē jm eitenes.

Tajā pat la ikā p ilsētas stad ionā sāks p laukt Z iedu 
ugunskurs, kas gaiši uzziedēs vakara  koncerta  laikā. T ā 
pēc aicinām  atsaukties arī novada iedzīvo tā jus -  pašu 
dārzos audzētie ziedi šo ugunskuru padarīs jo  krāšņāku!

16:00 Mūzikas un mākslas skolā tiks atklāta V izuālās māk
slas nodaļas audzēkņu dip lom darbu izstāde, bet 
17:00 notiks M ūzikas nodaļas audzēkņu koncerts. 

No 13:00 līdz 19 :00 pie kultūras nam a “Enerģē tiķ is” Kal- 
nākāpēju sporta  centrs v is iem  drosm in iek iem  pie
dāvās iespēju izm ēģināt spēkus alp īn ism ā. B iļe
tes kultūras nam a kasē.

16 :00  Kultūras nam ā “ E nerģētiķ is” fes tivā la  “H ip -  Hop 
for Ever” 1. daļa. B iļetes cena Ls 2,50, bet, ja  uzrā
d īs ie t “fla ie ri” , tika i 2 lati.

P i e d a l i e s  g ā j i e n ā  -  p i e d a l i e s  S v ē t k u  b a l v a s  
i z l o z ē !

Gājiens un Pirmo Salaspils novada svētku atklāšanas 
koncerts ir goda lieta ikvienam Salaspils novada uzņēmumam, 
organizācijai un kolektīvam. No Jūsu līdzpaņemtajiem ziediem 
tiks veidots Ziedu ugunskurs. Vēl ir iespēja pieteikties!

Gājiena koordinators Ēriks Miķelsons, tālruņi: 7941163; 
6429347.

18 :30  P u lcē ša n ā s  S vē tku  gā jie n a m  la uku m ā  p ie  ka fe jn īca s  
“ E lita ” .

19 :00  Z īm ējoties, prezen tē jo t Jūsu kolektīvam  raksturīgu atraktī
vu tē lu , ar karogiem  un transparentiem , un z iedu klēpjiem  
dosim ies Svētku gā jienā pa Enerģētiķu un Skolas ielām  
uz p ilsētas stad ionu, kur no tiks ...

19 :30  Koncerts -  P ašportre ts “C aur puķēm  par dzīvi, darbu un 
m um s” . Tajā -  īpašs ve ltījum s katram  no m um s. Koncertā, 
ko vad īs Puķu Ansis un Puķu Grieta, p iedalīs ies m ūsu no
vada skatuves m ākslin ieki. Nepa la id ie t garām  iespēju uz
zināt, kuram  no gā jiena da lībn iekiem  tiks Svētku balva. 
Esiet liecin ieki krāšņā Z iedu ugunskura uzplaukšanai!

Pēc koncerta  v isi uz īsu m irkli a tstāsim  stad ionu, la i...

Turpinājum s 2. Ipp.

I

Aktuāli

S a lasp ilī 
paaugstināsies zemes 
kadastrā lā vērtība

Turpinājum s 2. Ipp.

Domes izpilddirektors A ndre js  Jaunkalns

2 0 .0 5 .2 0 0 5. Nr.10 (3 6 8 )



Salaspils Vēstis
Domes sēde

2 0 0 5 . gada 13. maija ā rkā rta s  domes sēdē:
 Nolemj lūgt LR Valsts kasi sam azināt piešķirtā aizņē

m um a procentu likmi no 5,36%  gadā līdz 3,8%  gadā. 
A izņēm um s ņem ts projekta “Energoefektivitātes paaug
stināšana Salaspils sabiedriskajās ēkās” realizēšanai. 
A pstip rina  sa is tošos note ikum us zem es gaba lu “C eļ
m alas” , “C iedra iņ i” un “D am usān i” de tā la jiem  p lāno
jum iem .

Nolem j apstiprināt jaunas zem es gabalu adreses “M el
dru ie la 24 /1” , “d/s “C eku le” dārzs Nr. 22/1, “K aln iena” , 
“G ranīta  ie la 31 /17” , “Z īļu ie la 5/1” , “Z īļu ie la 5/2” , “Z īļu 
ie la 5 /3” , “Zva igznā ji” , “M ēness p ļava” , “M ākoņu p ļa
va” , “K rasts 22 ” , “K rasts 24” , “A izup ītes” , “G rnīta ie la 
33/4” ,.
A pstip rina  VZD Lie lrīgas reģ ionālās noda ļas izstrādā

2 0 0 5 .  g ad a  2 0 . m aijs

to Salasp ils novada apbūves zem es vērtību zonējum a 
projektu.

A r  p rec īzu  lēm um u teks tu  jū s  va ra t iepazīties  
dom es A dm in is tra tīva jā  da ļā  304. kabinetā,

Par kandidātu izv irz īšanu  S a lasp ils novada vēlēšanu kom isija i
Lai nodrošinātu likuma “ Par pilsētu, rajonu, novadu 

un pagastu vēlēšanu komisijām un vēlēšanu iecirkņu ko
misijām” 5.panta izpildi, Salaspils novada dome nolemj:
1. Noteikt, ka 2005 .gada jūn ija  m ēneša kārtē jā  dom es 

sēdē notiks Salasp ils novada vē lēšanu kom isijas vē 
lēšanas.

2. Noteikt, ka kandidātu izv irz īšana notiek līdz 2005 .ga
da 10. jūn ijam .

3. K andidātus vē lēšanu kom isija i ir ties ības izvirzīt -
3.1. reģ istrēto po litisko organ izāciju  ( partiju) vai to 

apvien ību centrā la jam  pastāvīg i funkcionē jošām  va
dības institūcijām ;

3.2. ne m azāk kā 10 ba ls ties īg iem  Latvijas p ilsoņ iem ;
3.3. S alasp ils novada dom es deputā tam ;
3.4. Rajona padom es loceklim .

Izvirz īta jam  kandidātam  jāa tb ils t likum a “Par p il

sētu, rajonu, novadu un pagastu vē lēšanu kom isijām  un 
vē lēšanu iecirkņu kom is ijām ”6.panta prasībām .

4. K andidātu izvirz īšanai ( p iete ikšana i) jāa tb ils t likum a 
“Par pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu ko
m isijām  un vē lēšanu iecirkņu kom isijām ”8.panta pra
sībām .

5. Noteikt, ka p ieteikum i iesniedzam i Adm in istra tīva jā  da
ļā, dom es darba laikā.

Turpinājum s no  1. Ipp.

Dosimies uz Pirmajiem Salaspils novada svētkiem

"Ziedu klēpis Salaspilij”!
22 :00  ar jaunu sparu un ieejas b iļetēm  de jo tu līdzi fes ti

vā la  “ Hip -  Hop for Ever” laureātu un īpašo  viesu 
šovā un d iskotēkā (seko jie t reklām ai!). B iļetes k/n 
“ E nerģētiķ is” kasē, kā arī pie ieejas stad ionā. De
rīgas arī fes tivā la  “Hip -  Hop for Ever” biļetes.

Sestdiena, E8. maijs.
Pērc biļeti, sporto, skaties  

un piedalies 
Lielās balvas izlozē!

10 :00  Pie k/n “ R īgava” sāks ies s trītbo la  z ibenstu rn īrs  
“M aijpuķīte ” dažādām  vecum a grupām . Dalībn ie
ku p ie te ikšanās pa tā lr.6429347.*

10 :30  G aism as ie las līkum ā, fu tbo la  laukum ā Salasp ils 
frisb ija klubs organizē z ibens- 
tu rn īru  “ P ie n e n īte ” . J a  a r ī 
Jum s g rib ē s ie s  izm ē ģ in ā t 
s p ē k u s  l id o jo š ā  š ķ īv īš a  
m ešanā, -  nāc ie t un p ie 
da lie ties !*

No 11:00 G aism as ie lā firm a “A nne ls” 
p iedāvā spē les un izkla ides pie
pūšam ajās atrakc ijās.*

11:00 P Il “R iten ītis” R īgas ie lā 10 iekārto jies 
M inkuparks “ Kaķpēd iņa” pašiem  m azā
kajiem  ar ģ im enēm . Te varēsie t no
ska tīties  koncertiņu  un p ieda līties  
jau trās sta fe tēs un citās sacens ī
bās, jā t a r poniju un pasēdēt īs tā  
sacīkšu au tom ob īlī!*

12 :00  P ludm ales vo le jbo ls  p ilsētā? Tas ir 
iespējam s! Laukum ā M askavas ie
lā 5 notiks p ludm ales vo le jbo la  tu r
nīrs “K aktuss” . D a lībn ieku p ie te ikšanās pa tālr. 
6383163*.

13 :00  Velokross “ Ēde lve iss” jau  uzņem  apgriezienus! 
G ravā iepretim  Sa lasp ils  dze lzce ļa  stacija i jau 
tiek  iebraukta trase un ve ido ti tram plīn i ekstrē
m āku izjūtu baud īšanai 9 - 1 4  gadus veciem  
ve lobraucē jiem  (ob ligāti lietot līdzpaņem tās 
ķiveres!), bet līdzenākā “tras ītē ” spēkiem  
m ērosies
2 - 8  gadus veci bērni. Sacensības vad īs 
ve losporta  kom anda 
“S a lasp ils /Z īriņ i” .
D a lībn ieku  
p ie te ikšanās pa 
tā lr.9245609*

14 :00  Invalīdu b iedrības
S po rta  d ien a  G a ism as 
ielā pie sporta  skolas.

14 :00  Turpat G aism as Ielas pļaviņā tūlīt pēc
frisb ija  sacensībām  sāksies iestāžu un 
uzņēm um u kom andu sacīkstes “Salaspils 
buķete” . Boss pret bosu, grām atvedis pret 
grām atvedi, sekretāre pret sekretāri ātrāk.

augstāk, tā lāk  un vēl v isvisādi! D a lībnieku p ie te ik
šanās pa tā lr.7981016.*

16 :00  S keitparkā ske itborda un BM X paraugdem onstrē
jum i. Da lībnieku p ie te ikšanās pa tā lr.6383163* 

18 :00  Beidzot varēsim  uzzināt, kurš būs la im īgais L ie
lās ba lvas ieguvējs! Pie k/n “Enerģē tiķ is” lustīga 
sporta  d ienas uzvarētā ju  apba lvošana, sum inā
šana un ba lvas izloze.

20 :30  S a la s p ilī būs de ju  g ru p a s  “ B u ra s ” k o n ce rts ! 
Dejiski tea trā ls  notikum s, kas apvieno sevī kustī
bas, im provizācijas, dzīvās m uzicēšanas, tērpu un 
ga ism as sintēzi.
K oncertā  “Buras” Jum s dāvās gan pašu, gan ska
tītā ju  iem īļo tas  de jas, kā a rī pav isam  ja un u  de ju 
p ro g ra m m u  fra n c is k ā s  noskaņ ās . La ipn i lūg ti 
m aģ iska jā  de jas pasau lē , kopā  a r “B urām ” , d ā r
g ie  ska tītā ji! B iļe tes no 2 5 .m a ija  k/n “ E ne rģē ti
ķ is ” kasē.

Pēc konce rta  23 :0 0  S vētku 
sa lū ts pie k/n “ E nerģētiķ is” .
No 23 :00  Izvēlies! Svētku p iedā
vā jum s p ilsētas kafe jn īcās:
•  S p ē ļu  un a tp ū ta s  z ā lē  
“K londa ika” -  pae lla  no lie la jām  
pannām , zem eņu m arga rita  un 
m eloņu granitas. V ie tu skaits pa
lie linā ts.

 Bārā ” Pie Vecā D žona” -  a lus 
degustāc ija .

Kafe jn īcā N e lda” -  d iskotēka.
•  K afe jn īcā “R iekstiņš” -  d iskotēka.
•  M ote lī “Valērija” -  jau  no 2 1 :00 diskotēka.

kā arī -  īpaš ie  p iedāvājum i kafe jn īcās “S karie t Sky” un 
"T orņa  pils” .

* U zm anību ! D a lībn ieku  un ska tītā ju  b iļe tes  va rēs ie t 
iegādā ties  ku ltū ras  n am u  kasēs.
N o te ik ti sa g la b ā jie t b iļe tes  līdz  iz lozes  p a sākum am  
p lkst. 18:00 un p ie d a lie tie s  ta jā !
P ie kasēm  a trad īs ie t a r ī pa p il-  
d in fo rm āc iju  p a r  iespē jām  
apm e k lē t pasākum us.

Svētdiena, 2 9 .maijs
būs kā atelpa pēc pārgalvīga
skrējiena:
1 3 :0 0  S p o rta  un a tp ū ta s  svē tk i S au lka lnē , P Il “ D au- 

g a v iņ a ” .
14 :00  K/n “E nerģētiķ is” iron iska S alasp ils am atieru teā t

ra izrāde par m um s pašiem  “Lie lās paslēpes” . 
16 :00  Kristīgo konfesiju pārstāvju  uzstāšanās un kon

certs  pie k/n “ E nerģētiķ is” .
18 :00  Katoļu baznīcā izcils no tikum s -  R īgas Pare iztic ī

go kam erkora  “B lagovest  un Salasp ils k/n “ Ener
ģē tiķ is” jaun iešu kora "T iā d e ” koncerts.

No 25,05. līdz 29.05. pie k/n “ Enerģētiķ is” darbosies 
atrakciju  parks “Č ehija” .

Inform ācija: www.salaspils.lvvai 
pa tālr.7981016

Godātie salaspilieši!
Lai mēs visi kopā varētu pilnībā izbaudīt svēt

kus, neradot problēmas sev un apkārtējiem, informē
jam Jūs par iespējamiem satiksmes ierobežojumiem  
svētku norises vietās:

27. maijā Svētku gājiena laikā:
•  no 18:15 līdz 19:00 Ce ltn ieku ie las posm ā no pasta 

līdz kafe jn īca i “E lita” ;
•  no 19:00 līdz 19:30 Enerģētiķu un Skolas ie lās līdz 

p ilsētas stad ionam . Š ajā la ikā tiks izm ain īts a rī au to
busu m aršruts.

28. maijā pilsētas pasākumu laikā:
•  no 9:30 līdz 13:30 L īvzem es ie lā no dze lzce ļa  pār

brauktuves līdz dom ei;
•  no 10:00 līdz 18:00 G aism as ie lā no līkum a 

līdz krusto jum am  ar L īvzem es ielu;
•  no 13:00 līdz 15:00 S tacijas un K luba 

ie lās.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Antra Lukjanska

http://www.salaspils.lvvai


2 0 0 5 .  g ad a  2 0 . m aijs
Mūsējo panākumi

Salaspils sieviešu handbola komanda Salaspils SK ir noslēgusi 
2004./2005. gada sezonu. Šajā sezonā Latvijas virslīgas sieviešu čem
pionātā mūsu komanda izcīnīja godalgoto III vietu.

Salasp ils  sieviešu handbo la kom anda Salasp ils SK a tsāka p ieda lī
ties Latvijas handbo la v irs līgas čem pionātā  tikai 2003./2004. gada sezonā, 
un ša jā  sezonā jau  iegū ta 3. v ie ta . Kom andā spē lē  va irākas jaunas  un 
perspektīvas Salasp ils  bērnu sporta  skolas audzēknes, kuras arī nākotnē 
ve idos kom andas Salasp ils  SK pam atsastāvu. Inala Doguzova un Tatjanas 
Žukovskas vecākās grupas audzēknes p iedalījās ne tika i s ieviešu kom an
das spēlēs, bet arī La tvijas jauna tnes čem pionātos un jaunatnes m eista rsa
cīkstēs. A rī tu r tika  izcīn ītas goda lgo tas vietas.

G alvenā trenere  v isām  jaun ie tēm  un sieviešu kom andas sastāvam  
izsaka pate ic ību par Ieguld īto darbu un godam  izturē to sm ago sezonu. No 
p ieaugušo kom andas gribē tos izce lt šādus spē lē tā jus:

vārtsarg i:

1. Jana Zam oreva,
2. A nna Loginova,

spē lē tā jas:

3. K ristīne Soika,
4. O ksana Kram arova,
5. Natā lija  K ozlova,

no bērnu sporta  skolas audzēknēm :
1. D ina Bergm ane,
2. G unta T rubače,
3. Darja G useva,
4. Jū lija  Šam ricka,
5. A lis e  A lksne,
6. A grita  Nardiševa,
7. Jana  Dzene,
8. Jeka terina  Likova.

S tr ītb o ls  S a lasp ilī

Apsveicam!
Kāda da ļiņa no  pa rad īzes  
I r  ka trā  sm aidā, ka trā  labā  vārdā,
K a trā  labestības  m irklī,
K u ru  tu  dāvā  citiem .
Kāda da ļiņa no  pa rad īzes  ir  ka trā  sirdī.
Kas kādam  ne la im īga jam  k ļū s t p a r  g lābšanas  ostu. 
Kā parad īzes  a ts lēgu  
D ievs tavās rokās Ir  ie lic is  
Savu  m īlestību.

Sveicam mūsu draudzes pāvestu 
Jāni Aglonieti OP Priesterības 

3 0  gadu jubilejā -  2 5 . maijā!
Lai Dievs Jūs svētī, dod spēku un palīdz vēl ilgi šīs zemes 

ceļus iet un mūsu dvēselēm dievišķo gaismu sniegt.
Salaspils Romas katoļu draudze un baznīcas koris.

Salaspils novada dome sveic
Irmu Vilhelmīni Valdmani 

un Jāni Garkalnu 
100 gadu jubilejā

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 27.04,2005 lēmumu Nr,8, §84, tiek uz- 
sākt nekustamā īpašuma "Jozavi" (kad.Nr. 8031-008-0176) detālā plānojuma iz
strādes sabibiedriskās a spriešanas otrais posms.
Detālā plānojuma sabiedriskās apspriešanas otrā posma termiņā - no š.g. 13.maija 
līdz š.g. 10.jūnijam. Ar det ālp lānojuma Izstrādes materiāliem var iepazīties un rak
stiskus priekšlikumus iesniegt minētajā laika posmā pirmdienās no plkst. 11.00- 
13,00; 14,00-19.00 un ceturtdienās no plkst. 9.00-13,00; 14.00-18,00 Salas
pils novada Būvvaldē Līvzemes ielā 8, Salaspilī, vai katru darba dienu no plkst. 9.00 
-17.00 SIA "Graf X” birojā Rīgā, Elizabetes ielā 18-2, tālr. 7288736.
Salaspils pašvaldības paziņojums par detālā plānojuma projekta izskatīšanu domes 
sēdē vietu un laiku tiks publicēts laikrakstā "Salaspils Vēstis".

Sakarā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004.gada 29.septembra sēdes protokola 
Izrakstu Nr.18, §15, §18, §43 tiek sākts detālā plānojuma izstrādes sabiedriskās  apspriešanas 2.posms Salas
pils novada nekustamajiem īpašumiem “IKSI (kadastra Nr. 8031003 0508), "ĶEIZARIŅl" (kadastra Nr, 8031 
,0100034), "PĻAVAS" (kadastra NR. 80310010080).
Par (totālā plānojuma izstrādes vadītāju apstiprināts sertificēts arhitekts teritorālplānošanā Viesturs Briedis 
(sertiflkāta Nr. 10-0212)
Visas ieinteresētās personas priekšlikumus detālā plānojuma izstrādāšanai var iesniegt projektēšanas birojā 
"ARHO", Rīgā, Ganību dambī 30A, katru darba dienu no plkst. 10.00 IMz17.00 plecu nedēļu laikā no pazi- 
ņojuma publicēšanas dienas izdevumā "Salaspils Vēstis”.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības  pieteikums sūtāms SIA “ARHO” , Ganību 
dambī  30A, Rīgā,LV-1005, norādot fiziskās personas vārdu, Uzvārdu, personas kodu un dzīves vietas adresi 
juridiskām personām - uzņēmuma nosaukumu, reģistrācijas Nr. un juridisko adresi.

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams 
"R īg a v a ”
■ 20.05.plkst. 20:30

D iskotēka jaun iešiem
■ 27.05. -  29.05 Pirmie 

Salaspils novada svētki
Kultūras nams 
"E nerģētiķ is”
■  20 .05.p l.17 :00 Bērnudārza 

“R itenītis” atskaites koncerts.
■  29 .05.p l.14 :00 Pirmo 

Salaspils novada svētku 
ietvaros Salaspils am atier- 
teātra izrāde
“Lielās paslēpes”

Kino seanss:
■  22.05. p lkst. 19.00 sezonas 

pēdējā kinofilm a “Vēsā m ierā” 
T iksim ies atkal rudenī.

S a la s p ils  novada  
b ib lio tē k a
■ līdz 27.05. -  Izstāde “Komponis

tam Kārlim B au m an im - 170”
■  no 01.06. -  Izstāde “Mēneša 

ju b ilā r i”
■  līdz 1 8 .0 6 .-  Izstāde “Profesi

ja  visai dzīvei”
Bērnu un jauniešu
f i liā lb ib lio tē k a
"Avotiņš”
■  20.05. plkst. 1 6 .0 0 -  Salaspils 

Bērnu žūrijas ekspertu un jau
no lasītāju kluba “Salaspils Su- 
perPūce” da lībnieku tikšanās

■ līdz 28.05. -  “Ja ir vēlēšanās, 
tad ir tūkstoš Iespēju” 
/L .G a llukss/
“Skola 2005” izstādes materiā
lu informatīvs ceļvedis tālākiz- 
g līt īb a i

■  līdz 04.06. -  Izstāde “Rakst
niekam un dzejniekam  Mārim 
Rungulim  -  55”

Dienvidu
f i l iā lb ib lio tēka
■  līdz 25.05. Bibliotēka slēgta 

Inventarizācijas dēļ.
■  no 26.05. -  Izstāde “Filozofs 

V iln is Zariņš”
S a u lk a lnes
f i l iā lb ib lio tēka
■  līdz 3 1 .0 5 .-  Eiropas dienai 

veltīta  Izstāde
■  no 01 .06 .- Izstāde ‘Vācu rakst

niekam Tomasam M a n n a m -130”
izs tāžu  z ā le
■  no 17.05. “Japāna ikd ienā” -  

kim ono, lakati, vēdekļi, vecās 
atk lā tnes, fo togrāfijas, japāņu 
dzīvojam ā telpa.

Sports
K/n "Rīgava"
■ 24.05. plkst.19:00 Vasaras tū

re kāršu spēlē “Zolīte” I kārta 

Saskaņā ar Rīgas rajona Salaspils pilsētas ar 
lauku te rito riju  domes lēmumu no 
14.05.2004. Nr..11,,§ 4, zemes gabalam 
"Lejasrūķi" kadastra Nr. 8031-002-0044,

dītājs - arhitekts I.BEBRIS).
Ar Salaspils novada domes 2005. g. 27. ap
rīļa sēdes lēmum u Nr. 8, §85 tika atbalsī ta 
detalplānojuma projekta 1. redakcija un no
lemts nodot to 2. Publiskai apspriešanai, kas 
būs apskatāma Salaspils novada domes tel
pās pie Būvvaldes,  Līvze mes ielā 8,Salaspilī, 
no 20.05.2005 līdz 06.06.2005.

likumie m  va r iepazīties un izteikt priekšliku- 
mus Salaspils novada domes telpās,vai ar h i-  
tekta I.Bebra biroja telpās, Salaspilī, Institūta ielā Nr.1 
katru darba dienu, iepriekš piezvanot 
pa  tālruni 6786711 vai 9774475, no plkst 
9:00 līdz 17:00.
Ja ieinteresētā persona vēlas saņemt rakstisku 
atbildi, prasības pieteikums nosūtāms  uz ar-  
hitekta Ivara Bebra biroju: Sallaspils ,Institūta 
iela Nr,1,LV-2169, norādot: fiziskām perso- 
nām-vārdu, uzvārdu, personas kodu. pa- 
atāvīgās dzīvesvietas adresi; juridiskām per- 
sonām-uzņēmuma nosaukumu, reģistrāci-  
jas numuru, juridisko adresi.

"T iā d es" panākum i Īr ijā
Salaspils jauniešu koris “Tiāde” 51. Korkas Starp

tautiskajā koru festivālā desmit koru konkurencē ieguva 
trešo vietu. Kolektīva d iriģents Ints Teterovskis saņēm a žūri
jas  speciā lba lvu par augstu m ākslin iecisko koncertprogram 
m as izvēli un sp ilg to  iestudē jum u.

Konkursā, kas notika Īrijas  p ilsētā Korkā, p iedalījās kori 
no Som ijas, Polijas, U ngārijas, H orvātijas, F ilip īnām , Īrijas un 
Ang lijas. P irm o vie tu  izcīn īja  koris no Ang lijas, o tro  v ie tu iegu
va īru koris.

S tarp tautisko žūrijas septiņu c ilvēku sastāvu ve ido ja  
trīs  Īrijas  m ūzikas dz īves ievēro jam as personības, kā arī pār
stāvji no Som ijas, Francijas, Ungārijas un Vācijas.

Iepriekš ša jā  konkursā no Latvijas p iedalījušies divi ko
ri -  jaun iešu koris “Kam ēr” un siev iešu koris “S apnis” .

Ziņu avots: www.tvnet.lv

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA

izsludina audzēkņu uzņemšanu  
2 0 0 5 . /2 0 0 6 .  mācību gadam

MŪZIKAS NODAĻĀ
• Klavieru klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus (mācību 

ilgums 8 gadi),

• Vijoles klasē uzņem 7 un 8-gadīgus bērnus (mācību 
ilgums 8 gadi),

• Kokles, akordeona, flautas, klarnetes, saksofona, 
trompetes un sitaminstrumentu klasē uzņem 8 -1 0 -  
gadīgus bērnus (m ācību ilgum s 6 gadi),

• 6-gadīgus bērnus uzņem sagatavošanas klasē.
Konsultācija 1. jūn ijā  p lkst. 17.00 21. telpā 

Iestājeksām ens 3. jūn ijā  p lkst. 17.00 21. telpā

VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS NODAĻA
• Sagatavošanas klasē uzņem 7 -  10-gadīgus bērnus

(m ācību ilgum s 7 gadi)
Konsultācija 1. jūn ijā  17.00 20. telpā 

Iestājeksām ens 3. jūn ijā  pīkst. 17.00 20. telpā

Iesniegum us pieņem  no 18. aprīļa līdz 31. maijam 

Salaspils mūzikas un mākslas skolā,
Līvzem es ielā 9, 2. stāvā, 23. telpā darbdienās 

no 1 0 .0 0 -  17.00 (līdzi jāņem  bērna dzim šanas apliecība 
vai tās kopija)

Tālrun is  in form ācija i 7941605

S alasp ils bērnu sporta  sko las audzēknes un kom andas Salasp ils SK 
spē lē tā jas  ir iek ļau tas Latvijas jauna tnes  nacionā lās iz lases sastāvā  un 
spēlē pam atsastāvā. Nākotnē Salasp ils sieviešu handbo la kom andā spē
lēs labākās Latvijas spē lē tā jas, jo  3. v ie ta  ir tikai starts. N ākam ajā sezonā 
kom anda c īn īs ies par v icečem piona un čem piona titu liem .

Salaspils SK handbola komandas galvenā trenere 
un Salaspils bērnu sporta skolas metodiķe

Tatjana Žokovska

Pie kultūras nama “Rīgava”, Līvzemes ielā 7
19.05 09 .06  16.06 07.07 21 .07  03 .08

Vecuma grupas:
LĪDZ 11g.; 12-13g.; 14-15g.; 16-18g.; MIX Iīdz18g.; 19g.un vecāki

Sacensību sākums:
Vecum a grupām  līdz 18 gadiem  p lkst. 16.00 
Pārē jiem  p lkst. 19.00
P ie te ikšanās sacensību d ienā 30 m in. p irm s sākum a

Dalības maksa:
G rupām  līdz 13 gadiem  -  Ls 1.50 
G rupām  līdz 18 gadiem  -  Ls 2.00 
Pārē jiem  -  Ls 4.00

G arš dzīves ce ļš  ir  šod ien  tava rota, 
K u r sp ēku  ja u n a i d ienu  g a ita i sm e lt. 
P a ld ies  p a r  m ūžu, k rie tn i nodzīvo to. 
Kas tavu  g a d u  vērtīgāka is  ze lts.

Apsveicam Salaspils handbolistes!

http://www.tvnet.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 20 . maijs

Mākslinieku un daļ amatnieku asociā
cija "Salas pils" un Izstāžu zāles ko
lektīvs pateicas Salaspils novada do
mei, kultūras nama “Enerģētiķis’' va
dībai, Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas vizuāli plastiskās nodaļas au
dzēkņiem un pedagogiem, kā arī per  
sonīgi Aivaram Revelniekam par at
balstu akcijas “Žogs'’ norisē Mākslas 
dienu 2005 Ietvaros Salaspilī
Sieviešu handbola komanda Salas
pils SK pateicas Salaspils novada do- 
mei  Ar domes atbalstu komanda va
rēja piedalīties Latvijas virslīgas čem- 
pionātā!  Ceram, ka nākamajā sezo- 
nā mūs atbalstīs arī uzņēmēji!

Jevgēnija un Nikolaj Ložeņidni! Apsve- 
cam jūs 50 gadu kopdzīves un zelta 
kāzu jubilejā.  Lai jūsu tuvinieki dāvā 
ļums mīlestību, maigumu un rūpes!!! 

Ar mīlestību -  meitas un mazmeita!

steidzami. Nopirkšu 3, 4-ist. dzīvokli 
ar autonomo vai malkas apkuri. Tālr.: 
9558678_______________________ _
1, 2-ist. dzīvokli, māju vai vasarnīcu. 
Var būt nepieciešams kapitālais re- 
monts. Tālr : 5909352.____________
1 vai 2-is t dzīvokli Steidzami. Tālr.: 
7139100. 6419702._____________
1,2 vai 3-i$t. dzīvokli Salaspilī vai mai
nu pret 2-lstabu dzīvokli Rīgā, Juglā. 
Tālr.: 5965774*___________________
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspili 
vai Sauriešos vai maina pret 2-istabu 
dzīvokli SaiaspiiT ar piemaksu. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6588317.
Garāžu Sllavā Meža ie lā . Tālr.:
i i i ļ i l i M  _____ _ _ j
Zemi Salaspils centrā baznīcas celt
niecībai. Izskatīšu visus pledāvāju- 
mus. Tālr.: 9521936. 7942562.
Zemes gabalu d/s “Mežmalas". Var 
būt ar mājiņu. Uzņemos dokumentā
cijas noformēšu. Tālr*: 9853218,

Dažāda vaida kokmateriālus un zā
ģē dēļus, brusas,.*. no sava un jūsu 
materiāīa. Tālr.: 9238780.________
Zemes gabalu 1200 m  ̂Gaismas ielā 
8a. V isas kom unikācijas. Tālr.:

Pārvietojamu dārza mājiņu (5,0x2,85 m) 
Tālr.: 7943422. ______________
2-ist, privatizētu dzīvokli Skolas Ielā, 
52 m2, Zemesgrāmata, metāla dur
vis, stikla pakešu logi* Bez starpnie- 
klem. Tālr. 6255734._____________ _
Zemi SalasDiiī (2,6 haL Tālr.: 9692145
Garāžu kooperatīvā "Atoms". Tālr* 
6713272.________________________
Akordeonu “Valtmeistars", cena pēc 
vienošanās. Tālr.: 7113891*
Zemes gabalu 578 m2 Doles salā, d/s 
“D O Lr. Tālr.: 9896941._________
Trušus un trušu mēslojumu. Tālr.: 
9785726.___________________ __
Amerikas stafordšīras terjerus. DzI 
muši 24. martā. Tālr.: 6254690.
Zādētu* skaldītu malku.Tālr.: 9387783
Kases aparātu Samsung ER4615* 
Cena: 59 Ls. Tālr.: 7941597.9100047,
Motobloku “KyTaMc ”̂ (modelis super- 
610), 4-taktu motors, 5 zsp, komplek
tā ar visiem augsnes un kartupeļu ap- 
strādes agregātiem. Tālr.: 7943662.
Metināmo aparātu (220V, 1O0-1B0A), 
akumulatoru (60Ah), auto M412 dur
vis un stik lus, e lektrom otorus 
(0.4-2 KwL Tālr*: 6774061
Automašīnu WV Goif I, 1982.g*, TA 
līdz 9.06* Cena; 120 Ls, Tālr*: 7943108,
Pārdod vai maina 1-istabu privatizētu 
dzīvokli ar ērtībām Pļaviņās (blakus 
skola, poliklīnika, veikals, upe) pret 
dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7940641*
t-istabu dzīvokli Rīgas ielā, 1/5. Tālr,: 
6748934 (pēc 18,00). 9811676.
1-Istabu dzīvokli, 30 m2, 1/3, stikla 
pakešu iogi, eiroremonts, dušas ka
bīne, dzelzs durvis, atbrīvots. Cena: 
25 000 eiro. Tālr.: 9417208.

3-ist* dzīvokli. Labā stāvoklī, stikla pa
kešu logi, lamināta grīdas, signalizācija. 
Tālr.; 9702742.______________________
3-lst. dzīvokli Skolas ielā, pārplānots, ei- 
roremonts. oāzes apkure. Tālr: 6123388. 
Dvīņu māju -  jaunbūvi (katra 170 m )̂ Sa
laspils centrā, garāžas, zeme, visas pil- 
Sētas komunikācijas. Tālr.: 6910194.
Zemes gabalu. Tālr*: 9197107.
Zemi Salaspili, Dienvidu Ielā (1,6 ha). Ne
tālu komunikācijas* Cena:3,10 Ls/m®. 
Tālr.: 6117557.______________
Peg*Perego bērnu ratus, Tālr,: 6123388
M a in a  .............. .i—

1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 2-3 istabu, 
Tālr.: 9443894._____________________
3-ist. dzīvokli HES rajonā pret 4-ist. dzī- 
voldl. Tālr.: 6161496,6373698,7946773 
(vakaros).
i ņ i ^ S - --------------------------------------- :

1-ist. dzīvokli Salaspilī. Tālr.; 6315826, 
7947791,
Izīrē C ...........................

Traktoru. Tālr.: 9479735.
1 Istabu Sllavā. Tālr.: 7949711 (zvanīt 
vgkarogļ
Izīrē telpas (55 atsevišķa māja, tu
vu ceļam. Tālr.: 9780414.
Pakalpojumi g

Veicam dzīvokļu un māju remontu, Elek- 
tromontāža, vannu, sanmezglu, apsildā
mo grīdu, kabeļu, lamināta uzstādīšana, 
kompleksie darbi. Kārtīgi, kvalitatīvi, ātri. 
Tālr.: 6864314.______________________
SIA “Līgo" piedāvā jaunu linoleju kolekd- 
iu. Tālr.: 7980167.
SIA “Ugo" uzstāda un atjauno jumta se- 
gumu. Tālr.: 9454040.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmē
tisko remontu. Par atalgojumu vienosi- 
mies. Tāfr.: 6809547. _________
Ārstē vēzi, infarktu, narkomāniju, šizof
rēniju, ausu un kakla saslimšanas un 
daudz ko citu* Aicinām sadarboties me- 
dikus un adentus. Tālr.: 9962306.
Būšu mīļa un gādīga auklīte vasaras laikā, 
sākot no 6. jūnija, labprāt pieskatīšu jūsu 
mazuli vai skolnieku (vēlams no 3 gadu 
vecuma)^..;Pimiskoias Izglītības pedagogs 
(2 augt pied iztglīt*), dalīšos mīlesftM un 
zināšanā ar jūsu mazuli savā privātmā
jā* Labi apstādi, daudz atdošu rotaļu un 
darbam nepieciešamie materiāli. 
Tālr9429021* Daiga.
Risinu uzdevumus un konsultēju aug- 
stākalā matemātikā. Tālr.: 9493067. 
Viesu nams Daugavas krastā “Villa Do
le" piedāvā telpas viesībām, konferen
cēm, Iespēja rīkot nometnes. Papildus 
kompleksā pirts, kā arī labiekārtoti nu- 
murl nakšnošānal Tālr*; 9413963.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pra* 
zentācijšm jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
izbraukumos* Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājumu, garšī
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce
nas. Kafejnīca domes ēkā, Livzemes lê  
lā 8. Tālr.: 7941597* 9100047* 978373B*
Nerūsējošā tērauda dūmvadu Izgatavo- 
šana un uzstādīšana. Tālr.: 9787384.
Atslēgu Izgatavošana, durvju slēdzeņu 
tirdzniecība, durvju uzstādīšana* Darb
n īc a - Skolas Ielā 10 (2. stāvs), tā lr 
9993298.7946768. _____________
lU “Sater" velc ledusskapju remontu |0* 
su mājās ar garantiju. Tālr.: 5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 līdz 21.00 bez 
brīvdienām. ____________
TV, audio, video un citas sadzīves teh  ̂
nikas remonts* Izbraucam uz mājām 
Garantijas. Tālr.: 9242306.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74-327 kab. Iz
brauc uz mājām. Tālr.: 7577768, 
6591380*__________________________
Mobilo telefonu, printeru remonts, kar 
tridžu uzpildīšana. Salaspils, Rīgas Iela 
1 (Lielā “Nelda"L tālr*: 9244817.
Restaurē vannas. Dažādas krāsas. 
Kvalitatīvi un ar garantiju. Tālr.6219501
Dzīvokļu remonts, krāsošanas darbi, 
durvju, logu uzstādīšana, santehnika, 
elektrība, reģispsis. Tālr*: 6711745.

Virtuves un bīdāmie skapji pēc pa
sūtījuma. Plaša krāsu izvēle, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas* Lieliska kvalitātēm  Tālr.: 
7396978 (pēc 18.00), 7946184,

Izgatavojam mēbeles pēc indivi
duāla pasūtījuma. Izbraucam pie 
klienta. Tālr.: 6183729 (Jānlsī.
Transporta pakalpojumi ar Merce
des Benz, kravnesība 3 t  Mēbe
ļu, sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, sadzīves priekšmetu 
pārvadāšana uz vasarnīcām, dār- 
ziem utt. Tālr.: 9549757.________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr,:
I l i i l l i l l l l3 4 2 6 2 .___________ ,
Veterinārārsts N. MasaļsKis veic 
dzīvnieku veterinārmediOTlsko ap
rūpi pie klientiem mājas vizītēs. Dar
ba dienās no pt.9.00-18.00. Plāno
to vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, e- 
lasts: vetaarsts^ dr.lv.
Svara stabilizācijas programma 
aizņemtām sievietēm un vīriešiem. 
Nekaitīgi, viegli, ērti. Iemācīšu sa
glabāt rezultātu. Konsultācijas un 
Individuāla oleetā. Tālr*: 9272680
Narkoloģija* Ārstē aihokoiismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ampula", ‘lorpēda", psi
hoterapija). Tālr.: 7942442, 
6588317. 7182439.____________
Skaistuma salonā Enerģētiķu ielā 
2-76 darbu uzsācis pieredzējis 
masieris un sertificēts kosmeto- 
loos. Tālr.: 7947003. 9577750. 
Gēla nagi 10-12 Ls, manilcrs, 
dikirs. Tāir.: 9664332.__________
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartridžus. Cena 3 -5 -7  Ls* 
Tālr.: 9547550.
Dažādi CT

Laipni lūdzam apmeklēt mūsu mē
beļu veikalu 'Ra&Riss”, Rīgā, Pļav- 
niekos, T/B Eksi teritorijā, Katlakal
na 13, ieeja no Lubānas ielas 5, ieeja 
uz rampas, mēbeles plašā Izvēlē 
pēc piemērotām cenām. Smādējam 
bez brīvdienām* Tālr.: 7109076. 
httDV/rariss.lucom.lv.
Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš papil
dus vēlas nopelnīt 300 -  500 Ls, 
strādājot 5-20 stundas nedēļā un 
nepametot pamata darbu? Iespē
jams strādāt an mājās. Tikšanās
lilīMliiiM
Nepieciešama palīdzība Interneta 
pieslēguma nodrošināšanai. Tālr.: 
9490708.
Dāvina CT

Dāvina vilku sugas kucēnus 
(puikas). Tālr.; 6548836.
Mikli darbu ........ -

Grāmatveža palīga darbu. Tālr.: 
9800569.
P i e d ā v ā  d s r b u  ijj***”

Salaspils pašvaldības policija aici
na darbā kārtībniekus. Sīkāka in
form ācija par tālr* 7946941; 
7980033* ____________
Kokapstrādes uzņēmums meklē 
strādnieku, galdnieku un sargu 
darbam Salaspilī. Papildus infor- 
mācila pa tālr* 7148861.
Mazā dārzniecībā vajadzīgi strād
nieki ziedu audzēšanai* Vajadzīgi 
floristi. Tālr.: 9421744
Pārtikas preču veikalā vajadzīgs 
Pārdevējs. Tālr: 9666997.
Vajadzīgi mākleri. Var bez plere-

Celtniecības firma aicina darbā 
meistarus un palīgstrādniekus* 
Tālr.: 9479735*
Saldētu produktu tirdzniecības un 
loģistikas uzņēmums meklē nolik
tavas darbinieku -  krāvēju. Darba 
vieta Sauriešos. Pieteikties uz pār- 
runām na tāk 7149574* 6524121
Veikalam -  kafejnīcai vajadzīgs 
pārdevējs* T ā lr.: 7349613, 
6305777.

Vajadzīga m ašlnraksftāja- lietvede. Zināša
nas: personālais dators, lietišķā latviešu valo- 
da (brīvs darba grafiksV* Tālr.: 9411741*

r

Auto darbnīcā Rumbulā vajadzīgi strādnieki.
..... ______ ;

Firma “Auto -M īle" piedāvā darbu bllancspējī- 
gam galvenajam grāmatvedim ar Iepriekšēju 
darba pieredzi. Tālr.: 7981076.
Firma aicina darbā sētnieku. Var būt pensio-

Uzņēmumam vajadzīgi nopietni darbinieki ko- 
plaai sadarbībai* Tālr.:6856456._____________
Vajadzīga pārdevēja pārtikas veikalā Salaspilī 
un n m .  Tālr*: 9422139. 7947743.
Krēsotāti* galdnieki un elektriķi. Tālr*: 9558172*
Autovadītājs daibam ar GAZ-53 ar C katego- 
rliu* Apmaksa 1.2 Ls stundā. Tālr*: 6474705.
Vajadzīgs angļu valodas skolotājs pieaugušam 
cilvēkam . (Sarunvalodas līm enis). Tālr*: 
6060346. . ' _____________________
Meklēju auklīti 1 g. 1* mēn. vecai meitenītei* 
Izskatīšu visu ptedšvāfumus* Tair*: 9693869.
Aicina darbā tāmātāju val tāmētāja palīgu. Tālr.: 
Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa faksu 5022300 
vai SIA “Orlons celtniecības kompānija", Celt
nieku Iela 37, Ogre, LV5001 vai uz e-pastu:

Salaspils pils. ar lauku terit. dome 2004.g. 24.nov. ir 
pieņēmusi lēmumu (prot. Nr.22§47.) sāktdetālplāno- 
juma izstrādāšanu nekustāmajam īpašumam Rīgas raj. 
Salaspils pils. ar lauku terit. Meža ielā 19 (kad.Nr. 8011- 
001 -0120) 5484m2 platībā, kā arī uzsākt atkārtotu sa
biedriskās apspriešanas 1 .posmu par detālplānojumā 
risināmiem jautājumiem. Detālplānojumā mērķis ir ze
mesgabala sadalīšana esošā zemes lietošanas mērķa 
ietvaros (savrupmāju un mazstāvu apbūves teritorija). 
Darbs tiks veikts saskaņā LR Ministru kabineta 2004.g. 
19.okt. izdotajiem “Vietējās pašvaldības teritorijas plā
nošanas noteikumiem” (Nr.883). Sabiedriskās apsprie
šanas atkārtotais 1 .posms ilgs līdz 2005.g. 9.jūn. Rak
stiskus priekšlikumus un ierosinājumus līdz minēta
jam termiņam lūdzu iesniegt Salaspils novada domē 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV-2169. Neskaidrību gadī
jumā zvanīt detālplānoj. izstrādes vadītājai arh. Līgai Va- 
gulei,tālr.7540306.
.................................................. ........ .........................*s

SIA “ I.R. arhitektūras darbnīca” paziņo, ka Salas
p ils  novada nekustam ā īpašum a “ L ā čka ln i” 
(kad.Nr.8031-017-0036) Salaspils lauku teritorijā sa
dales un apbūves detālā plānojuma 2.redakcijas sabied
riskā apspriešana tiek uzsākta 2005.gada 26.maijā. Pro
jekts tiek izstādīts Salaspils novada Būvvaldes telpās. 
Priekšlikumus par detālplānojumā izstrādi var izteikt līdz 
2005.gada 7.jūlijam. Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta SIA “I.R. 
arhitektūras darbnīca" Rīgā, Pēterupes ielā 2, LV1014, 
norādot fiziskām personām vārdu, uzvārdu, personas 
kodu, pastāvīgās dzīvesvietas adresi; juridiskām per- 
sonām-nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko 
adresi.Projekta prezentācija notiks 2005.gada 7.jūlijā 
pīkst. 16.00 Salaspils novada Būvvaldē.

2005. gada 21. maijā
Salasp ils tirgū, 
Lauku ielā -  9, 

notiks

PAVASARA
GADATIRGUS

Visi pirkt un pārdot gribētāji 
tiek laipni gaidīti. Brīvas 

tirdzniecības vietas. Plašā 
izvēlē zemnieku ražotie lauku 
labumi, stādi un koki, kā arī 
rūpniecības preces. Sīkākas 
ziņas pa tālruni 7148491 vai 

8604731.

JUS VEUTIES SKAISTU, 
ZELTAINI BRUŅU IEDEGUMU?

TAD GAIDĀM JOS JAUNAJĀ 
SOLĀRIJĀ “ENIGMA" 

“ULTRATĀNSILVEREDITION 
850 P0WER"

♦ JAUNĀS PAAUDZES
SOLĀRIJS

♦ 79 SAUĻOŠANĀS LAMPAS
♦ DRAUDZĪGAS CENĀS

LAIPNI GAIDĪTI SKOLAS IELĀ 
10, II STĀVĀ, SALASPILĪ 

INFORMĀCIJA
PA TĀLRUNI: 6344636 

V___________________________ /
......................^

Salaspils pils. ar lauku terit. dome 
2004.g. 24.nov. ir pieņēmusi lēmu
mu (prot. Nr.22§48.) sākt detālplāno- 
juma izstrādāšanu nekustāmajam īpa
šumam Rīgas raj. Salaspils pils. ar lauku 
terit. Meža Ielā 25 (kad.Nr. 8011-001- 
0109) 5719m2 platībā, kā arī uzsākt at
kārtotu sabiedriskās apspriešanas 
1 .posmu par detālplānojumā risināmiem 
jautājumiem. Detālplānojumā mērķis ir 
zemesgabala sadalīšana esošā zemes 
lietošanas mērķa ietvaros (savrupmāju 
un mazstāvu apbūves teritorija). Darbs 
tiks veikts saskaņā LR Ministru kabineta
2004. g. 19.okt. izdotajiem “Vietējās paš
valdības teritorijas plānošanas noteiku
miem” (Nr.883). Sabiedriskās apsprie
šanas atkārtotais 1.posms ilgs līdz
2005. g. 9.jūn. Rakstiskus priekšliku
mus un ierosinājumus līdz minētajam 
termiņam lūdzu iesniegt Salaspils no
vada domē Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
LV-2169. Neskaidrību gadījumā zva
nīt detālplānoj. izstrādes vadītājai arh. 
Līgai Vagulel,tālr.7540306.

LOGI PLASTIKAS
CENAS UNKVAUTĀTES IDEĀLAIS SAVIENOJUm 

O Izgatavošana 
<> Uzstādīšana 
O  Ekoloģiskie fiīie materiāli 
O Vācijas kvalitāte VEK^
<> Garantija 
O Lizings

SIA “DRUKA" Lauku ieta 15, Salaspils 
1 7941656,7941166,9237636

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas opeiācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250,9411308,9272211

ZE M E S M Ē R N IE C ĪB A  
TO PO G R Ā FIJA , R O BEŽU  PLĀNI 
BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

ļ Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@saiaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē STIS

http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@saiaspils.lv

